Facta uenditionis scriptura nonas aprilis era M CC XIIIa.
Nos iamdicti in hac uenditionis scriptura manus nostras.
Qui presentes fuerunt: Petrus, ts. Pelagius, ts. Johannes, ts. Arias, ts. Mar-

tinus, ts. Didacus, ts. Ordonius, ts.
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Nuno Iohannis, uillicus ciuitatis, conf.
1a columna:
Fernandus Iohannis, conf.
Martinus Didaci, conf.
Oduarius Adefonsi, conf.
Munio Abbas, conf.
Gudesteus, conf.
Martinus Martinz, conf.
Petrum, Dei gratia iacobitane ecclesie decanus, conf. (Monogramma: deca-
nus).
Pelagius Gundisaluiz, ecclesie Beati Jacobi, conf. (Monogramma: P., cantor).
Ego Gudesteus, kardinalis, conf.
2a columna:
Guilielmus de Luania, pro cuius manus hec facta fuerunt et ordinata, conf.
Johannes Froylat dictus Paparus uidit et conf.
Cresconius Eniquit presens fuit et conf.
Petrus Bellus, conf.
Petrus Ramiris, conf.
Ego Uilielmus Iohannis, conf.
Ego Petrus iudex, conf. (Monogramma: P., judex)
Ego Petrus Marcius, ecclesie Beati Jacobi cardinalis, conf. (Monogramma:
Petrus).

Petrus Abbas, ecclesie Beati Jacobi diaconus, scripsit et conf. (Monogram-
ma: Petrus).

212

1226/05/27.

O cardeal compostelán don Pedro Ordóñez dóalle ó mosteiro de Toxos Outos
a súa casa na cidade de Santiago para que lle fagan un aniversario anualmente no
mosteiro.

B.- Tombo, ff. 75v-76r.

Carta de domo de Villari.

In Dei nomine. Propter labentem memorie cursum tutum est ut ea que
fiunt scripture tenaci commendentur vnde ego Petrus Ordonii, ecclesie Beati Jaco-
bi cardinalis, et omnis uox mea vobis domno Johanni, monasterii Sancti Justi abba-
ti, omnique conuentui monachorum ipsius monasterii grato animo facio cartam
donationis et textum scripture firmitatis imperpetuum valituram de mea propria
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domo quam habeo in compostellana urbe que est sita loco certo inter ipsas alias
uestras domos; quam scilicet domum ego ganaui de Marina Didaci de Superado et
uiro suo Didaco Gosendez et quam iam dudum uobis dederam. Hanc igitur meam
domum vobis ab integro do ac firmiter concedo cum omnibus suis directuris et
adiunctionibus eiusdem domui pertinentibus intus et extra cum suis exitibus et
portalibus ante et retro cum suo currale et cum solio et sotalo et aquis uertentibus
et parietibus et cum materiis et tegulis quomodo a fundamento est fundata et con-
sumata, et uos in unoquoque anno faciatis pro me anniuersarium. Ab hinc itaque
habete possidete uendite donate et omne uelle // uestrum ex ea in secula seculo-
rum, amen.